R  E  SOUSA  CONSTRUCOES  E  SERVICOS  EIRELI
OBJETO:  Execução  dos  serviços  de  manutenção  e  recuperação  de
pavimentação asfáltica com CBUQ, sinalização viária vertical e horizontal
em diversas Ruas na sede do município de Catunda-CE. - VALOR TOTAL: R$
830.000,00 (oitocentos e trinta mil  reais)   -  PROGRAMA DE TRABALHO:
0301.15.451.1503.1.003 -  Reforma e Ampliacao de Vias e Logradouro s
publicos,  R$  830.000,00  no  elemento  de  despesa  44905196:  Obras  e
Instalações    , None; - VIGÊNCIA: de 5 meses  - DATA DA ASSINATURA: 04